
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY O NAKIT

DÍIČÍ smlouva č. 11
k Rámcové smlouvě o poskytováni služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV

a ISoSS
(dále jen ,,Dňči smlouva")

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

kontaktní adresa:
IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem,

bankovní spojeni:

číslo smlouvy: MV-148156-25/EKIS-2017

(dále jen ,,Objednatel")

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543
DIČ: CZ04767543

ID datové schránky hkrkpwn

zastoupen: Vladimírem Dzurillou,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322
bankovní spojení:
číslo smlouvy: 2018/034 NAKIT

(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto
Dňčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytováni služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS
MV a lSoSS ze dne 31. 3. 2017 [č.j. Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č.j. Poskytovatele
2017/036 NAKIT (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 9



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
, , , , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

O NAKIT

Pream bule
Tato Dílčí smlouva je uzavřena za účelem realizace změnového požadavku 45 dle Rámcové smlouvy
o poskytováni služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a lSoSS.

1 Předmět Dáčí smlouvy
1.1 Předmětem DHČI smlouvy je realizace změnového požadavku 45 dle specifikace

uvedené v Příloze č. 1 této DHČI smlouvy

(dále též jako ,,Plněni").

1.2 Poskytovatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli Plnění
specifikované v odst. 1.1 tohoto článku DÍ|ČÍ smlouvy za podmínek uvedených
v této DÍ|ČÍ smlouvě a Smlouvě.

1.3 Předmětem Dňči smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za
Plněni dle odst. 1.1 tohoto článku Dílčí smlouvy Dňčí cenu dle ČI. 2 Dňči smlouvy.

2 DHČI cena a platební podmínky
2.1 Celková DHČI cena za Plněni dle ČI. 1.1 Dílčí smlouvy činí 5 076 000,00 KČ bez DPH,

výše DPH činí 1 065 960,00 KČ, cena včetně DPH činí 6 141 960,00 KČ.

2.2 Dňči cena za Plnění vychází z cen za jednotlivé role uvedené v příloze č. 8 Smlouvy
a to následovně:

.. Počet MDRole dle prilohy Cena za MD
. v jednotlivé Cena bez DPHc. 8 Smlouvy bez DPH

roli

Konzultant SAP Ill 16 400 KČ 290 4 756 000 KČ "

projektový .
. . 16 000 Kc 20 320 000 Kčmanazer senior

Cena celkem 5 076 000 KČ

2.3 Plněni dle ČI. 1.1 Dňči smlouvy bude předloženo k akceptaci jako celek a jeho
akceptace proběhne formou podpisu akceptačního protokolu (dále jen ,,Akceptační
protokol"), který tvoří Přílohu č. 2 Dňči smlouvy. Součásti Akceptačního protokolu
bude dokumentace související a vzniklá na základě poskytnutí Plnění
Poskytovatelem Objednateli.

Stránka 2 z 9

l



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : : : :: : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

O NAKIT

2.4 Dňčí cena bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
Poskytovatelem a to

- po splněni dňčich milníků Plnění l., ||. a |||. dle ČI. 3.2 této Dňči smlouvy, a to na
základě dňčiho akceptačního protokolu dle přílohy č. 3 této Dňči smlouvy

- po splněni dňčich milníků Plněni lV. dle ČI. 3.2 této DHČI smlouvy, a to na základě
dňčiho akceptačního protokolu dle přílohy č. 3 této Dňčí smlouvy

Část plnění se považuje za poskytnutou dnem jeho akceptace formou podpisu
akceptačního protokolu. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je okamžik
podpisu däčiho akceptačního protokolu.

2.5 Ostatní platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě.

3 Doba, místo a podmínky plněni
3.1 Poskytovatel se zavazuje zahájit práce na Plnění dle ČI. 1.1 DHČI smlouvy nejpozději

do 14 dnů od nabyti účinnosti této smlouvy.

3.2 Klíčové milníky Plněni ze strany Poskytovatele jsou definovány následovně:

Č.
Položka/Mňnik

l. Prototyp

||. Technické napojení na externí systémy

Ill. Dokončeni řešeni a předání k testováni

lV. Zapracováni připomínek z integračního testováni Objednatele

Poskytovatel se zavazuje dodržet nás|edujÍcÍ terminy ve vztahu k jednotlivým
milnIkům:

a) do 31. 5. 2018 se Poskytovatel zavazuje vyvinout prototyp Plněni,

b) do 15. 7.2018 se Poskytovatel zavazuje technicky napojit Plněni na externí
systémy,

C) do 31. 8. 2018se Poskytovatel zavazuje dokončit Plněni a předat řešení
Objednateli k detailnímu testováni.

d) do 1 měsíce od předání připomínek z testování Objednatelem Poskytovateli se
Poskytovatel zavazuje tyto připomínky zapracovat a předat Plněni

3.3 Předání Plnění k detailnímu testování Objednatelem dle odst. 3.1, písm. c) tohoto
článku provede Poskytovatel tak, že nainstaluje Plnění v testovacím prostředí
Objednatele k provedení testů.

Stránka 3 z 9



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

O NAKIT

Předáni Plněni k detailnímu testováni Objednatelem a jeho ukončeni a předání
připomínek z něho zpět Poskytovateli k dokončeni Plněni potvrdí obě Smluvní
strany písemným zápisem - předávacím protokolem.

3.4 Poskytovatel se zavazuje předat Plnění dle ČI. 2.3 Dňči smlouvy nejpozději do 30.
10. 2018, to však za předpokladu, že detailní testováni Objednatelem a předáni
připomínek z něj vzešlých Poskytovateli nebude trvat delší dobu než 1 měsíc od
data předání řešeni Objednateli k testování. V případě, že Detailní testování
Objednatelem včetně předání připomínek z něj vzešlých Poskytovateli bude trvat
delší dobu než 1 měsíc, bude o tuto prodlouženou dobu posunut termín dodáni
Plněni uvedený v odst. 3. 4 tohoto článku Dílčí smlouvy.

3.5 Poskytovatel se zavazuje do 3 týdnů od předáni plněni Objednateli vytvořit
dokumentaci Plnění.

3.6 Místem plnění jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy.

3.7 Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost Poskytovateli
v minimálním rozsahu stanoveném Přňohou č. 1 Dílčí smlouvy.

4 Sankce

4.1 V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Plněni ve sjednaném termínu dle
ČI. 3 odst. 3. 4 této Dílčí smlouvy, má Objednatel vůči Poskytovateli právo na smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle ČI. 2 odst. 2. 1 DHČI smlouvy, a to za každý, byt'
jen započatý den prodlení, maximálně však do výše ceny za plnění dle Dňčí smlouvy
bez DPH.

4.2 V případě prodlení Poskytovatele s vytvořením dokumentace Plnění ve sjednaném
terminu dle ČI. 3 odst. 3. 5 této Dílčí smlouvy, má Objednatel vůči Poskytovateli
právo na smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny dle ČI. 2 odst. 2. 1 Dňči smlouvy,
a to za každý, byt' jen započatý den prodlení, maximálně však do výše ceny za
plnění dle Dňčí smlouvy bez DPH.

4.3 V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím nezbytné součinnosti dle ČI. 3 odst.
3. 4DňČí smlouvy není Poskytovatel v prodlení s poskytnutím Plněni dle DHČI
smlouvy.

4.4 Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezaniká
povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní
pokutou.

4.5 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdrženi vyúčtováni
smluvní pokuty na základě samostatné faktury.

Stránka 4 z 9

_



0 0
0 0 0 0
""" " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
"" "" "" """ ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT

5 Ostatní ujednáni

5.1 Veškerá ujednáni této DÍ|ČÍ smlouvy navazuji na Smlouvu a Smlouvou se řidl, tj.
práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dňči smlouvě se řidl
ustanoveními Smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této DHČ1 smlouvě se
bude odchylovat od ustanovení obsaženého ve Smlouvě, má ujednáni obsažené
v této DÍ|ČÍ smlouvě přednost před ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem
pouze ohledně plnění sjednaného v této DHČI smlouvě.

5.2 Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. DHČI smlouva
nabývá účinnosti po splnění zákonné podmínky vyp|ývajici z § 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však
28. 2. 2018.

5.3 Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění Smlouvy v registru smluv
uvedenou v odst. 2 tohoto článku DÍ|ČÍ smlouvy splní neprodleně po podpisu této
DHČI smlouvy oběma Smluvními stranami.

5.4 Dňči smlouva zaniká řádným splněním celkového Plněni, tedy stvrzením předáni
zaznamenáno v předávacím protokolu, jehož vzor tvoří Přílohu č. 3 DHČI smlouvy.

5.5 DHČI smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platnosti originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

5.6 Smluvní strany prohlašuji, že Dňči smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich
úplné a výlučné vzájemné ujednání týkajici se daného předmětu Dílčí smlouvy.
Smluvní strany po přečtení Dňčí smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji podpisy svých
oprávněných osob či zástupců.

5.7 Nedílnou součást Dilči smlouvy tvoří nás|edujicí přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Akceptační protokol
Příloha č. 3 - Dňči Akceptační protokol

""

ře
Česká republika - Ministerstvo vnitra

V Praze dne - 2 -03- ;'niq

Národní agentura pro komunikační a informační
technologie, s. p.

Stránka 5 z 9



0
0 0

" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000
, , , , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 1 - Technická specifikace

O NAKIT

1. Rozsah, pravidla a specifikace změnového požadavku č. 45:

Objednatel požaduje rozšÍřeni HR standardu o nové pole na státním zaměstnanci a následné
dotvořeni obslužných funkci nového pole. Dále je požadováno vytvořeni nového programu
umožňujÍcÍho vybraným uživatelům spravovat data určené skupiny státních zaměstnanců
v určeném rozsahu.

V rámci realizace musí být upraveny stávající moduly:

Rejstřík státních zaměstnanců (RSZ),
Portál pro přihlašování na úřednickou zkoušku (PPÚZ)
Evidence úřednických zkoušek (EÚZ).
extraktory pro Manažerský informační systém Informačního systému o státní službě (MlS
ISoSS)

Součástí je vytvořeni nové sady webových služeb.

Součástí Plnění je testování, které v sobě zahrnuje základní testování dodané funkcionality (detailní
testy budou provedeny ze strany Objednatele v rámci fáze "Detailní testováni Objednatele").

K Plněni bude vytvořena dokumentace s popisem všech realizovaných úprav. Zpracováni této
dokumentace je součástí ceny za Plnění.

stávajicI dokumentace Objednatele souvisejici s předmětem plnění je evidována v režimu
,,VYHRAZENÉ" a lze se s ni seznámit v prostorách Objednatele za podmínek, které jsou pro tento
režim stanoveny.

Vzhledem k trvání projektu a k faktu, že není možné zastavit na tuto dobu vývoj jiných/dalších
požadavků na rozvoj systému lSoSS, bude potřeba vytvořit speciální kopii vývojového prostředí
a bude také potřeba po celou dobu trvání projektu tato dvě vývojová prostředí udržovat
synchronizovaná. V prvním vývojovém prostředí (Kopie) bude probíhat vývoj a implementace tohoto
projektu, ve druhém vývojovém prostředí (Originál) bude probíhat standardní rozvoj a nově
vytvořené funkcionality budou přenášeny do prvního vývojového prostředí (Kopie). Po dokončení
projektu bude první vývojové prostředí (Kopie) překlopena do druhého vývojového prostředí
(Originál). Následně bude udržena pouze aktuální ostrá verze vývojového prostředí a Kopie bude
zrušena.

Součásti plněni není vytvoření kopie vývojového prostředí, její para|e|ní provoz, synchronizace
a zpětné překlopeni do ostré verze vývojového prostředí. Náklady spojené s těmito činnostmi nese
Objednatel. Též není součástí go-live support na první 3 měsíce po spuštění do ostrého provozu.

Stránka 6 z 9



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
;: : : :: : : : ČESKÉ REPUBLIKY

00000000

O NAKIT

2. Požadovaná součinnost ze strany Objednatele

zajištěni přístupu do místnosti se stupněm utajeni "Vyhrazené" a s funkčním připojením
k systému lSoSS pro 4 vývojáře/konzultanty, specifikované Poskytovatelem;
Pro dodrženi harmonogramu je nutno zajistit f|exibi|ni spolupráci s dotčenými 3. stranami
(BO/BS) - platí zejména během ll. a Ill. Fáze, komunikační matice bude potvrzena oběma
stranami do konce prvního týdne od začátku projektu;
Detailní testováni Objednatele bude provedeno v terminech dle ČI. 3 DHČI smlouvy.
(podpora pracovníkům MV v průběhu testováni Objednatele není součásti Plněni)

3. Rizika, jejichž návrh řešeni ani jejich implementace není součástí plněni

Objednatel bere na vědomi, že poskytováni plněni může mít vliv na výkon systému.
Navrženým řešením je zkoumáni výkonu systému v prvních 3 měsÍcÍch po spuštěni do go-
live. Na základě tohoto zkoumáni bude vyhodnoceno chováni a výkon systému
a připraven návrh na případné posňení HW či jiná potřebná opatřeni.
Poskytnuti plněni může mít vliv na stávající kapacity pro podporu provozu.
Navrženým řešením je zkoumání vlivu tohoto projektu na potřebu kapacit pro podporu
provozu v prvních 3 měsících po spuštění do go-live. Na základě tohoto zkoumáni dojde
k vyhodnoceni a vyčis|ení případné potřeby na navýšeni kapacit a požadavku na provoz,
což bude případně řešeno samostatným dodatkem ke Smlouvě.

Stránka 7 z 9



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
""" "" """" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT

Příloha č. 2 - Akceptační protokol

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL Č. ...
Poskytovatel

Objednatel

Smlouva

Datum uzavřeni Dilči
smlouvy
Datum

Národní agentura pro komunikační a infonnačnl technologie, s.p.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

D//Č/ smlouva č. 11 k Rámcové smlouvě o poskytováni služeb podpory
provozu a rozvoje systémů EK/S MV a lSoSS

DD. MM. 2018

DD. MM. 2018

Akceptace rozsahu poskytnutých konzultačních služeb v jednotlivých rolích:

Role Počet MD

Konzultant SAP Ill 290

. Akceptováno .Akceptovano . Neakceptovános výhradou

projektový manažer
senior

20

Výhrady

Číslo Popis

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzuji předáni a Akceptaci předmětu plněni, včetně
předáni související dokumentace, dle výše specifikované DHČI smlouvy.

V Praze dne

Společnost Jméno Podpis

Předal za Poskytovatele

Akceptoval za Objednatele

Stránka 8 z 9



0
0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 3 - DHČI Akceptační protokol

O NAKIT

DÍLČÍ AKCEPTAČNÍ PROTOKOL Č. ....
Poskytovatel

Objednatel

Smlouva

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

D//čl smlouva č. 11 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory
provozu a rozvoje systémů EK/S MV a lSoSS

Milníky /.-///.//V.

Datum uzavřeni DHČI DD. MM. 2018
smlouvy
Datum DD. MM. 2018

Akceptace rozsahu poskytnutých konzultačních služeb v jednotlivých rolích:

Role Počet MD

Konzultant SAP Ill

projektový manažer
senior

. Akceptováno .Akceptovano . Neakceptovanos výhradou

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují termín předání dňčiho Plnění a rozsah poskytnutých
konzultačnich služeb.

V Praze dne

Společnost Jméno

Předal za Poskytovatele

Akceptoval za Objednatele

Podpis

Stránka 9 z 9


